
Rysował

Sprawdził
Zatwierdził

W&H Sp. z o.o.

Nazwisko Data Format Skala

A4

Lp. Element Materiał

1.

2.
3.

4.

Belka główna

Konstrukcja wolnostojąca dwupodporowa Magnelis - 
belka główna 4 poziom uniwersalna

Nr rys.

Stal Magnelis S320GD+ZM310-A-CE gr.2mm

Bartłomiej Karwatowski
Bartłomiej Karwatowski
Wojciech Hetmaniok

20.04.2023
20.04.2023
20.04.2023
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